
 
     OFS ČESKÁ LÍPA – KOMISE ROZHODČÍCH__ 

                     

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích OFS ČL ze dne 19/05/2015, které se konalo od 17:00 hodin za 

účasti: p. Böhme, p. Řeháček ml., p. Milner, p. Fischer, p. Poppr, p. Řeháček st. 

Pozvaní rozhodčí: p. Ďörď  Mário, p. Vágner Jiří 

 

 

Program jednání:   
 

I. 
Rozhodčí OFS ČL 
Pozvaní rozhodčí na KR 

 

p. Ďörď Mário – projednána stížnost mládež.týmu Bukovan. Bylo promluveno o celkovém 

chování rozhodčího, včetně přístupu k funkci. Zdůrazněno poslání rozhodčího při mládežnických 

utkáních 

 

p. Vágner Jiří – projednán celkový přístup k funkci rozhodčího s upřesněním pravidel pro chování 

a spolehlivost 

 
 

II.  
Fotbalová revoluce  
 

V Praze 25/05/2015 proběhne schůzka odpovědných osob, za OFS ČL se zúčastní administrátor p. 

Poppr. Poté budeme dál informovat o průběhu akce v návaznosti na činnost rozhodčích  

 

III. 

Nezaplacené příspěvky OFS ČL 
 
p. Simmerová, p. Copko, p.Rosenberg, p. Otčenáček, p. Kadlec – 200 Kč + 100 Kč = 300 Kč 

 

Od 1.6.2015 + 100 Kč 

 

IV. 
Nezaplacené pokuty OFS ČL 
 

p. Otčenášek 140 + 100 Kč = 240 Kč 

 

Od 1.6.2015 + 100 Kč 

 

 
V. 

Ukončení funkce rozhodčího 
 
Funkci rozhodčího na vlastní žádost ukončil p. Fišer Tomáš. 

Děkujeme za dosavadní činnost. 

 

 

 
 

 
 



VI. 

Informace pro krajské rozhodčí 

  
26/05/2015 se pořádá miniseminář pro rozhodčí LKFS. Informace viz. níže. 

 

 
 

 

VII. 
Postup do soutěží LKFS 

 
KR OFS ČL se rozhodla pro podzim 2015 – 2016 nenominovat žádného rozhodčího do soutěží 

LKFS. 

Neznamená to ale, že bychom nepřemýšleli o možných adeptech. Možnost postoupit do soutěží 

LKFS dle názorů členů KR OFS ČL má několik rozhodčích. Rozhodnou podzimní výkony rozhodčích, 

podle kterých se KR OFS ČL rozhodne. 
 
VIII. 

Omezení delegace 
 
Omezení delegací na soutěže OFS ČL končí p. Volfovi k 25/05/2015. 

 

IX. 

Rozlučka 
 
Rozlučka rozhodčích OFS Česká Lípa proběhne 19/06/2015 od 16:30 v Sosnové u České Lípy. 

Od 17:00 proběhne miniturnaj rozhodčích na místním EURO hřišti – losování družstev, forma 

turnaje, vše až na místě dle počtu účastníků – sportovní oblečení sebou. 

Zajištěno občerstvení v podobě guláše pro rozhodčí OFS Česká Lípa + členy OFS Česká Lípa. 

Potvrzení o účasti na akci prosím na michalmilner@seznam.cz 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

mailto:michalmilner@seznam.cz


X.  

Zajímavosti 

 

 
 

Vojta Brož v akci 

 



p. Liba právě používá svoji oblíbenou hlášku – že všichni můžeme mávat tak akorát Ligu lesních 

samot 

 
 

Signalizoval jsem to správně? Nebo né? 

 
 

 
 

 

 
 



Trénink zahájil předseda KR ŘKČ, předseda KR LKFS – Martin Schroter 

Příhlíží kolegové z našeho kraje řídící soutěže ŘKČ – p. Poživil, p. Mrkáček, p. Rais 

 
 

 
XI. 

Doporučení – pohyb po hřišti, signalizace 
 

http://www.stream.cz/uservideo/546052-signalizace 

http://www.stream.cz/video/545589-pohyb-a-pozicni-postaveni 

 

XII. 

Hlášení výsledků pro STK formou SMS 
 
Povinnost rozhodčích hlásit výsledky STK formou SMS nebo e-mailem v sezóně 2014/2015 trvá.  

Dále platí i pokuta 50 Kč za nenahlášení  - je uvedeno v RMS.  

Hlášení výsledku na číslo p. Poppra – 737 162 596 – co nejdříve po ukončení zápasu 

Forma: Tým A – Tým B 0:0 (0:0), ŽK 0:0, ČK 0:0 

 

 

XIII. 
Možnost vyzkoušet si test z pravidel fotbalu 
 

HTTP://ROZMSKFS.CZ/TEST 

 

 
 

 

 

Zpracoval:    Řeháček Lubomír ml., v.r. 

  sekretář komise rozhodčích OFS Česká Lípa 

 

http://www.stream.cz/uservideo/546052-signalizace
http://www.stream.cz/video/545589-pohyb-a-pozicni-postaveni
http://rozmskfs.cz/test

